
     Příloha č. 5 k ZD Č.j.: 1/120/1202163–2018 

www.vozp.cz 

infolinka: 844 888 888 

Dohoda o ochraně obchodního tajemství a ochraně osobních 

údajů 

Identifikace veřejné zakázky (dále jen „VZ“) 

Název VZ:  Rámcová dohoda na zajištění technické podpory a strategického rozvoje 

        Core systému VoZP na 4 roky 

Režim VZ:  Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení  

Druh VZ  :  Veřejná zakázka na služby                          Praha dne………….. 

Zadavatel 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo:  Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9 

Zastoupený: Ing. Josef Diessl, generální ředitel VoZP ČR 

IČO:  47114975 

Vyřizuje:  Ing. Petr Čeřovský / Mgr. Tomáš Kvasnička, MBA 

Telefon:  284 021 217 / 284 021 256 

E-mail:   pcerovsky@vozp.cz / tkvasnička@vozp.cz 

Č.j.:  1/120/1202163–2018 

Účastník 

Jméno Příjmení: …………………………………………………………… 

Sídlo: ………………………………………………………………………… 

IČO: …………………………………………… 

E-mail: ..........................................................@...................................... tel.: …………………………… 

(Společně dále též jako „strany Dohody“) 

Předmět 

Účastník výběrového řízení, svým podpisem při převzetí podkladů vztahující se k této VZ se: 

1) ve smyslu ust. § 504 z.89/2012Sb. – občanského zákoníku v návaznosti na Směrnici Evropského 

parlamentu a Rady 2016/943 ze dne 8. června 2016 o ochraně nezveřejněného know-how a obchodních 

informací (obchodního tajemství) před jejich neoprávněným získáním, využitím a zpřístupněním 

a 

2) ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU a 

RADY (EU) 2016/679, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “Předpisy GDPR”), 

zavazuje a souhlasí, že učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu 

nebo zneužití osobních údajů, obchodních informací, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 

přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil dotčené právní předpisy. 

Účastník je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů a nebo porušení ochrany obchodního tajemství. 

Uvedené závazky a povinnosti mlčenlivosti trvají i po ukončení tohoto soutěžního dialogu. 

Účastník se zavazuje uhradit zadavateli či třetí straně, při porušení svých závazků a povinností vyplývající z 

této dohody, veškeré škody tímto způsobené. Povinnosti účastníka, vyplývající z ustanovení příslušných 

právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny. 

 

 

 

 

……………………………………………..                        ……………………………………………………. 

Oprávněná osoba za účastníka                                za VoZP  

                               Ing. Petr Čeřovský 


